
UCHWAŁA Nr XXVI / 172 / 2009

RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 16 marca  2009 r.

w sprawie: wyborów do samorządu wsi Wolęcin

Na  podstawie  art.  35  ust.  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §

19 pkt.  1 Statutu Sołectwa – załącznik nr 17 do uchwały Nr XL/165/06 Rady

Gminy  Kikół  z  dnia  26 kwietnia  2006 r.  w sprawie  uchwalenia  statutów dla

sołectw Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 91, poz. 1427) uchwala

się, co następuje:

§ 1.   1.  Zarządza się zwołanie Zebrania Wiejskiego sołectwa Wolęcin w celu   

              dokonania wyboru sołtysa.

2. Zasady  wyboru  określa  Statut  Sołectwa,  stanowiący  zał.  Nr  17  do

uchwały Nr XL/165/06 Rady Gminy Kikół z dnia 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Kikół.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.

 


